sedecim denariis in ipso censu computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris, quem censum dictus Henricus 
se in hereditatibus infrascriptis annuatim et hereditarie habere et quem anno quolibet mediatim in festo 
nativitatis beati Iohannis Baptiste et mediatim in festo nativitatis Domini de eisdem hereditatibus solvendum 
esse dicebat, et de quo censu quinquaginta octo solidorum predicto triginta duo solidi de hereditate Henrici 
dicti Parijs, sita in Buscho ducis in vico dicto Beurde, que hereditas quondam fuerat Gherekini? de Molenbeke, 
et quindecim solidi de hereditate Iohannis dicti Olislegher, filii quondam Christiani, sita in dicto vico Beurde 
vocato in opposito domus Henrici de Tricht textoris laneorum, et undecim solidi de hereditate eiusdem Henrici 
de Tricht, sita ibidem iuxta hereditatem iamdictam, annuatim et hereditarie sunt solvendi terminis supradictis, 
ut dictus Henricus venditor asserebat, dictumque censum quinquaginta octo solidorum dicte monete, ei vendito 
et de dictis hereditatibus annuatim et hereditarie solvendo ut premittitur, debitam et iustam prestabit 
warandiam, et quod omnem questionem proximitatis et omnem aliam obligationem in dictis hereditatibus 
preexistentem, exceptis censibus domini ducis annuatim prius inde solvendis, ut dictus Henricus venditor 
dicebat, eidem Egidio emptori omnino deponet. 
Testes interfuerunt scabini in Buscho ducis Gerardus de Neynsel et Gossuinus Steenwech. 
Datum in octava ascensionis Domini anno eiusdem Mmo CCCmo tricesimo sexto. 
1 H. Geest 409 (rek. 1474/75); 704 (legger v.a. 1453). 
2 Vgl. H. Geest 13 (rek. 1490/91) en 415 (rek. 1495/96). 
3 R. 1190, f. 64v.: Egidius filius Egidii die Zecker quandam partem cuiusdam hereditatis Iohannis 
Olyslegher, filii quondam Cristiani, site in Buscoducis ad vicum dictum Buerde in opposito domus Henrici van 
Tricht textoris laneorum, que pars hereditatis sita est inter hereditatem quondam Guedeldis filie quondam 
Wolteri dicti des Groeven ex uno et inter residuum predicte hereditatis ex alio, et que pars continet ante iuxta 
communem plateam vigintiquatuor pedatas et quartam partem unius pedate in latitudine, et que pars tendit a 
fine dicte domus supra eandem partem stantis usque ad quandam palam fixam in fine predicte hereditatis inter 
dictam partem et inter dictum residuum predicte partis, simul cum dicta domo supra dictam partem stante, 
prout huiusmodi pars ibidem sita et limitata est, venditam dicto Egidio ab Elisabeth filia quondam Gevardi de 
Orthen, prout in litteris, hereditarie supportavit Petro Serijs, filio quondam Gerardi Serijs soen - - -, excepto 
censu domini ducis ex primodicta integra hereditate solvendo et hereditario censu quindecim solidorum antique 
pecunie mense sancti Spiritus ex dicta integra hereditate prius solvendo - - -. Testes, datum supra (= xiii 
ianuarii). 
4 H. Geest 405a: Item vanden erve Peter Zerijs xv s. auts maken iii lb. v s. ix d. 
5 GAHt, H. Geest 205. 
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Weversplaats D (Het Goud Pellen Tafellaken)